

*Jadłospis może ulec zmianie

<u>PONIEDZIAŁEK</u> 14.11.2022	<u>WTOREK</u> 15.11.2022	<u>ŚRODA</u> 16.11.2022	<u>CZWARTEK</u> 17.11.2022	<u>PIĄTEK</u> 18.11.2022
<p>Manna na mleku, herbata Chleb razowy z masłem i pasztetem z indyka Pomidor</p> <p>A:mleko, gluten</p>	<p>Herbata zielona Chleb z masłem Twarożek na słodko z bananem</p> <p>A:mleko, gluten</p>	<p>Kawa inka na mleku, herbata. Pieczywo grahama z masłem i rybą w oleju z kiełkami miks Konfitura</p> <p>A:mleko, gluten, ryba</p>	<p>Herbata z cytryną, Angielka z masłem i sałatą Jajko w polewie majonezowo jogurtowej ze szczypiorkiem</p> <p>A:mleko, gluten, jaja</p>	<p>Kakao, herbata Bułeczka z masłem i sałatą Parówka drobiowa z ketchupem</p> <p>A:mleko, gluten</p>
<p>Ogórkowa z ryżem Ziemniaki z koperkiem Paluszki rybne panierowane. Surówka z kapusty pekińskiej Kompot wiśniowy</p> <p>A:mleko, gluten, seler, ryba</p>	<p>Krupnik ryżowy Zrazik wołowy z ziemniakami Surówka z rzodkiewki, selera naciowego i ogórka Sok żurawinowy</p> <p>A:mleko, gluten, seler, jaja</p>	<p>Grochowa z ziemniakami Kotlecik mielony z kaszą kus kus perlową Buraczki z chrzanem Sok 100% ze świeżo tłoczonych owoców</p> <p>A:mleko, gluten, seler, jaja</p>	<p>Rosół z mięs mieszanych z makaronem. Potrawka drobiowa z ziemniakami Surówka z białej kapusty, marchwi, jabłka i papryki Kompot z czarnej porzeczki</p> <p>A:mleko, gluten, seler, jaja</p>	<p>Krupnik z kaszą jęczmienną z ziemniakami. Spaghetti z mięsem mielonym i sosem bolognese. Ogórek kiszony Sok 100% ze świeżo tłoczonych warzyw</p> <p>A:mleko, gluten, seler</p>
<p>Płatki cynamonowe na mleku, herbata Tosty z tartym żółtym serem z ketchupem</p> <p>A:mleko, gluten</p>	<p>Herbata Galaretka z brzoskwinia i ananasem Grahamka z masłem</p> <p>A:mleko, gluten</p>	<p>Musli owocowe na mleku, herbata. Chałka z nutellą na życzenie z masłem, serek do smarowania. Jabłko</p> <p>A:mleko, gluten, orzechy</p>	<p>Herbatka owocowa Bułeczka z masłem i serkiem ziołowym almette Ogórek zielony Rzodkiewka</p> <p>A:mleko, gluten</p>	<p>Napój herbaciany Serek danio Ciastko niskocukrowe Mandarynka</p> <p>A:mleko, gluten</p>

*Jadłospis może ulec zmianie

<u>PONIEDZIAŁEK</u> 21.11.2022	<u>WTOREK</u> 22.11.2022	<u>ŚRODA</u> 23.11.2022	<u>CZWARTEK</u> 24.11.2022	<u>PIATEK</u> 25.11.2022
Napój herbaciany Anielka z masłem Twarożek z koperkiem i ogórkiem zielonym	Zupa mleczna z makaronem babuni, herbata. Bułeczka z masłem. Dżem 100 % owoców. Miód naturalny Marchewka do chrupania	Owsianka na mleku z daktylami, herbata Chleb z masłem. Pasta z makreli wędzonej z serkiem i posiekaną zielenią	Bufet szwedzki Herbatka z cytryną Pieczywo mieszane z masłem. Sery, jaja, kabanosik, warzywa	Musli owocowe na mleku,herbata Chleb grahama z masłem i szynką konserwową Sałata
A;mleko,gluten	A;mleko,gluten	A;mleko,gluten,ryba	A;mleko,gluten,jaja	A;mleko,gluten
Marchewkowa z zacierką Ziemniaki z koperkiem Ryba pieczona w folii Surówka porowa Sok z czarnej porzeczki	Barszczyk ukraiński z ziemniakami. Nagetsy z kurczaka w płatkach kukurydzianych z ryżem brązowym. Surówka z kiszanej kapusty Kompot śliwkowy	Kalafiorowa z makaronem Ziemniaki z koperkiem Kotlet schabowy Marchewka mini gotowana Sok truskawkowy	Barszczyk biały z ziemniakami. Pulpecik w sosie chrzanowym z kaszą bulgur. Buraczki tarte z jabłkiem. Sok 100% ze świeżo tłoczonych owoców	Pomidorowa z ryżem Pierogi leniwe z polewą jogurtową Surówka z tartej marchwi jabłka i pomarańczy Kompot agrestowy
A;mleko,gluten,seler, ryba	A;mleko,gluten,seler, jaja	A;mleko,gluten,seler, jaja	A;mleko,gluten,seler, jaja	A;mleko,gluten,seler, jaja
Cola cao na mleku, herbata. Makaron z musem malinowo truskawkowym	Herbata zielona z miodem Chleb razowy z masłem i serkiem kanapkowym Pomidor	Kulki czekoladowe na mleku,herbata. Owoce miks Wafel ryżowy z powidłami	Blok budyniowy z musem owocowym. Chałka z masłem. Herbata	Herbata. Jogurt jogobella Bułeczka maślana Gruszka
A;mleko,gluten	A;mleko,gluten	A;mleko,gluten	A;mleko,gluten	A;mleko,gluten